DE LOCUTIONE DEI in parabolis

P̄s. Inclino in parabolis aurē uestrā ap̄iā
ī psalterio p̄positionē meā

P̄s Attēdite popule meus legē meā īcline
aurē uestrā ī uerba oris mei. asp̄iā ī para-

Malach

Isaia

P̄s

P̄s.

P̄s

P̄s.

bolis os meū.

DE PRAEMISSIONE IOANNIS
BAPTISTAE.

Malachias. Ecce ego mittā angelū meum q̄ præpara-
bit uia ante faciē meā.

Isaia. Audite īsulæ & attēdite populi de longe
dominus ab utero uocauit me de uentre
m̄ris meæ recordatus ē nōis mei: & posu-
it os meū quasi gladiū acutū sub umbra
manus suæ protexit me: & posuit me si-
cut sagittā electam ī pharetra sua absco-
dit me & dixit mihi seruus meus es tu in
regloriabor & nunc hæc dicit dominus
formans me ex utero seruū sibi.

DE ANNUNTIATIONE VIRgīs.

P̄s. Audi filia & uide īclina aurē tuā & obli-
uiscere populū tuū & domū patris tui: quia
cōcupiuit Rex spetiem tuam.

P̄s. Deus ī medio eius nō cōmouebit̄ adiu-
uabit eam deus mane diluculo.

P̄s. deus ī dōibz eius cognosceť cū suscipiet eā

DE INCARNATIONE DOMINI.

P̄s. Inclinauit cælos & descendit.

Domine inclina cælos tuos & descende

Idē. tange mōtes & fumigabūt:
Descēdet sicut pluuia ī uellus: & sicut sti-
licidia stilātia sup terrā.

DE CONCEPTIONE VIRGINIS
Isaias. Audite domus David dominus dabit
uobis signum. Ecce uirgo cōcipiet & pa-
riet filium & uocabitur nomē eius Ema-
nuel.

Idē. Signū nouū creauit sup terrā mulier cir-
cūdabit uirum.

Sapientia. Qui creauit me requieuit in tabernacu-
lo meo: & dixit mihi ī Iacob inhabita in
israel hæreditate & in electis meis mit-
te radices. & radicaui in populo honori-
ficato & ī ptes dei mei hereditas illius & ī
plenitudīe factōꝝ detētō mea.

DE LOCO NATIUITATIS.
Micheas. Et tu bethlehem terra Iuda nequaquam
minima es in principibus iuda. ex te enī
exit dominator isral & egressus eius a di-
ebus æternitatis.

DE NATIUITATE DOMINI.
Abacuc. Egressus es domine ī salutem Populi tui
cū Christo tuo.

Malachias. Propter hoc dabit eos deus usque ad tempus
in quo perurietur peruriet.

Zacharias. Latere domus syon: quia ueniam ad te & ha-
bitabo in medio tui dominus.

Idem. Laetare filia syon: quia ecce ego uenio & habi-
tabo in medio tui ait dominus & applica-
bunt gentes multae ad dominum in illa
die. & erunt mihi populus & habitabo in
medio tui & scies quia dominus exercituum
misit me ad te.

Regum. Cum compleueris dies tuos & dormieris
cum patribus tuis suscitabo progeniem
post te quae egredietur de utero tuo &
ego ero illi in patrem & ipse erit mihi in filium
dixit dominus David.

Isaias. Ego primus & ego nouissimus: manus
mea fundauit terram & dextera mea me-
sa est caelos non a principio in abscondito
locutus sum ex tempore antequam fieret ibi era-
& nunc dominus misit me et spiritus eius.